连云港市住房和城乡建设局文件

[bookmark: 文号][bookmark: _GoBack]连建质安〔2023〕275号

连云港市住房和城乡建设局
[bookmark: OLE_LINK1]关于公布连云港市2022年度下半年建筑施工
标准化文明示范工地项目名单的通知

各县区（功能板块）住建局，市安监站，各有关单位：
根据连云港市建筑施工标准化文明示范工地达标验收考核程序，在各县区（功能板块）住建部门推荐的基础上，经过现场考核、评审、公示等程序，且公示无异议，决定授予金海福邸1#、9-12#、20-23#、29-31#、36#、37#楼及地下车库等41个项目为连云港市2022年度下半年建筑施工标准化文明示范工地，现予公布。

附件：连云港市2022年度下半年建筑施工标准化文明示范工地项目名单
（此页无正文）

                          连云港市住房和城乡建设局
                              2023年8月29日
（此件公开发布）

附件
连云港市2022年度下半年建筑施工标准化
文明示范工地项目名单
	序号
	工程名称
	专业
	建筑面积（㎡）或工程造价
	施工单位
	项目经理

	海州区（11项）

	1
	金海福邸1#、9-12#、20-23#、29-31#、36#、37#楼及地下车库
	房屋建筑
	133124.1㎡
	连云港市房政建设工程有限公司
	江  超

	2
	苍梧锦苑项目工程总承包（EPC）-1#2#3#11#20#21#楼及地下室
	房屋建筑
	61415.52㎡
	中国二十冶集团有限公司
	姚胜兴

	3
	新海天成花园1#-4#楼，地下室
	房屋建筑
	61478㎡
	江苏万象建工集团
有限公司
	李康宝

	4
	盐河上院小区项目（1#-3#楼、5#-9#楼、商业S1#-S3#楼及地下车库）
	房屋建筑
	94915㎡
	江苏万象建工集团
有限公司
	徐  健

	5
	海州区招商服务中心项目
	房屋建筑
	48928㎡
	中铁三局集团有限
公司
	苏海滨

	6
	南极北路片区危旧房改造3号地块项目1#、2#、4#、5#、9#、13#、14#、幼儿园及二期地下室
	房屋建筑
	147983㎡
	通州建总集团有限
公司
	曹建军

	7
	连云港市解放路小学郁洲分校异地新建工程（校安）-1号楼、
门卫一、门卫二
	房屋建筑
	18050㎡
	大元建业集团股份
有限公司
	李  帅

	8
	大浦污水处理三期工程
	市政工程
	4990.22万元
	中交烟台环保疏浚
有限公司
	杨  冰

	9
	连云港市关里中心小学新建
综合楼
	房屋建筑
	1230万元
	江苏远长建设有限
公司
	徐英龙

	10
	连云港师范高等专科学校二期工程-大学生活动中心含装修、体育馆含装修、文科实训楼、综合实训楼（内部加建部分）
	房屋建筑
	48649㎡
	中铁建工集团有限
公司
	王斐庆

	11
	通灌路邻里广场
	房屋建筑
	17804.9㎡
	连云港振兴建筑安装工程有限公司
	孙  勇

	高新区（5项）

	12
	新媒体孵化基地项目工程总承包（EPC）
	房屋建筑
	83002.02㎡
	中国一冶集团有限
公司
	黄  友

	13
	医疗器械（应急装备）产业园
二期工程
	房屋建筑
	81088.59㎡
	中国安能集团第二
工程局有限公司
	储长胜

	14
	连云港高新区电子信息产业园 9#、10#、11#厂房新建项目工程总承包（EPC）
	房屋建筑
	36244.8㎡
	广西两湾建设有限
公司
	张  培

	15
	联东U谷-连云港科技创新谷项目-C地块项目
	房屋建筑
	37757.06㎡
	南通宏亚建设工程
有限公司
	张小明

	16
	连云港市“青圃一号”项目
	房屋建筑
	12100㎡
	连云港市房政建设
工程有限公司
	张  伟

	连云区（2项）

	17
	星河国际居住小区西2#楼-
西5#楼
	房屋建筑
	55881.81㎡
	连云港市海建建筑安装工程有限公司
	曹卫华

	18
	星河国际居住小区西1#楼
	房屋建筑
	13926.16㎡
	连云港市海建建筑
安装工程有限公司
	曹卫华

	连云开发区（3项）

	19
	新建标准厂房项目-车间一
	房屋建筑
	22263㎡
	中建二局第二建筑
工程有限公司
	毕可新

	20
	年产30万吨基础油化项目-成品处理间单元、成品仓库1
	市政工程
	6500万元
	中建二局安装工程
有限公司
	张猛

	21
	10万吨粮食仓储库项目
	房屋建筑
	23205.8㎡
	江苏连港建设工程
有限公司
	韦鹏

	市开发区（4项）

	22
	平湖里项目
	房屋建筑
	137490.93㎡
	中建新疆建工（集团）有限公司
	李冬冬

	23
	智能装备制造基地项目
（办公综合楼）
	房屋建筑
	11550㎡
	中建八局第四建设有限公司

	谢师分

	24
	德惠尚书房45#、46#楼及周边
地下室
	房屋建筑
	39341.12㎡
	江苏晟功建设集团
有限公司
	戴启俊

	25
	德源原料药和制剂生产综合基地项目一期（丙类仓库、甲类厂房4、甲类厂房5）
	房屋建筑
	27848㎡
	南通华荣建设集团
有限公司
	王仁杰

	徐圩新区（1项）

	26
	连云港石化基地工业废水第三方治理工程（二期）一阶段(监控楼、10/0.4KV变配电间)
	市政工程
	14979万元
	连云港徐圩建设工程有限公司
	程  佳

	赣榆区（8项）

	27
	桃李书院1#-3#楼、5#-13#楼、
商业、地下汽车库
	房屋建筑
	121252.77㎡
	江苏万象建工集团
有限公司
	张  鹏

	28
	连云港市城发智慧冷链物流综合体项目-1#、2#商业配套仓储中心,4#、5#冻品交易电商服务中心,6#冷冻冷藏网络化销售基地
	房屋建筑
	53539.56㎡
	连云港赣榆市政建筑园林有限公司
	韦满红

	29
	21世纪国际花园21#、22#、23#、24#、25#、26#楼及1#地下汽车库
	房屋建筑
	46770.86㎡
	连云港木林森建筑
工程有限公司
	王  坚

	30
	上元福邸（6#、7#楼）
	房屋建筑
	25589.58㎡
	江苏大力建设集团
有限公司
	胡几工

	31
	赣榆国际大酒店新建配套用房A-1#、A-2#、地下室
	房屋建筑
	11072.61㎡
	江苏玉龙建设工程
有限公司
	刘家福

	32
	赣榆恒安新街里项目1#、2#楼
	房屋建筑
	35365.68㎡
	江苏玉龙建设工程
有限公司
	董淑实

	33
	赣榆恒安新街里项目3-5#楼、1#地下室
	房屋建筑
	39168.04㎡
	江苏玉龙建设工程
有限公司
	董淑实

	34
	赣榆区突发公共卫生事件应急
医院项目
	房屋建筑
	17782.48㎡
	江苏雅致建筑装饰
工程有限公司
	李入召

	东海县（2项）

	35
	新建东海县新高级中学
	房屋建筑
	92786㎡
	北京城建亚泰建设
集团有限公司
	杨刘洋

	36
	东海县机动车综合服务中心项目
	房屋建筑
	22753㎡
	东海县辰辉建设工程有限公司
	温中振

	灌云县（2项）

	37
	江苏灌云空港A型保税物流项目
	房屋建筑
	36444.62㎡
	标龙建设集团有限
公司
	何  伟

	38
	灌云万达广场·泰达城-万达广场,金街,地下室
	房屋建筑
	157919.85㎡
	江苏元舜建设集团
有限公司
	耿浩源

	灌南县（3项）

	39
	灌南县第二人民医院
	房屋建筑
	18111.44㎡
	海鑫建工发展集团
有限公司
	赵  薇

	40
	恒基锦苑1#
	房屋建筑
	13068.91㎡
	深圳中瑞建工集团
有限公司
	田雷昌

	41
	灌南县镇工业集中区一期（新集）项目-1#-4#厂房
	房屋建筑
	28072.77㎡
	河南远大建设集团
有限责任公司
	彭占关

连云港市住房和城乡建设局办公室         2023年8月29日印发
 (
-
 6 -
)